

Jochimsen Ejendomme ApS

Ålkærgårdvej 20
8700 Horsens

CVR-nr. 37 43 37 72

Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 23/02 2023

Søren Jochimsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	8
Balance pr. 31. december 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jochimsen Ejendomme ApS
Ålkærgårdvej 20
8700 Horsens

CVR-nr.: 37 43 37 72
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Horsens

Direktion

Søren Jochimsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af fast ejendom- og dermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 107.207, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 3.875.717.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		214.869	236.975
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(72.163)</u>	<u>(72.164)</u>
Resultat før finansielle poster		142.706	164.811
Finansielle omkostninger	1	<u>(5.279)</u>	<u>(3.834)</u>
Resultat før skat		137.427	160.977
Skat af årets resultat	2	<u>(30.220)</u>	<u>(35.412)</u>
Årets resultat		<u>107.207</u>	<u>125.565</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>107.207</u>	<u>125.565</u>
		<u>107.207</u>	<u>125.565</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		3.431.003	3.503.166
Materielle anlægsaktiver	3	<u>3.431.003</u>	<u>3.503.166</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.431.003</u>	<u>3.503.166</u>
Udskudt skatteaktiv		2.117	1.757
Tilgodehavender		<u>2.117</u>	<u>1.757</u>
Likvide beholdninger		<u>736.465</u>	<u>539.071</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>738.582</u>	<u>540.828</u>
Aktiver i alt		<u>4.169.585</u>	<u>4.043.994</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		3.375.717	3.268.510
Egenkapital	4	3.875.717	3.768.510
Deposita		141.000	141.000
Langfristede gældsforpligtelser	5	141.000	141.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.796	28.612
Gæld til tilknyttede virksomheder		73.326	37.554
Selskabsskat		30.580	35.772
Anden gæld		22.166	32.546
Kortfristede gældsforpligtelser		152.868	134.484
Gældsforpligtelser i alt		293.868	275.484
Passiver i alt		4.169.585	4.043.994
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	3.268.510	3.768.510
Årets resultat	0	107.207	107.207
Egenkapital 31. december 2022	500.000	3.375.717	3.875.717

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.279	3.834
	5.279	3.834
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	30.580	35.772
Årets udskudte skat	(360)	(360)
	30.220	35.412
3 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og byg-	
	ninger	
Kostpris 1. januar 2022	3.820.000	
Kostpris 31. december 2022	3.820.000	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	316.834	
Årets afskrivninger	72.163	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	388.997	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	3.431.003	

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld		
	1. januar 2022	31. december 2022	Afdrag	Restgæld
			næste år	efter 5 år
Deposita	141.000	141.000	0	0
	141.000	141.000	0	0

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jochimsen Holding ApS som Administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.